ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. НОВАЯ БИНАРАДКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКА3

« 02 » марта 2021 г.

№ 10/1 - од

«Об утверждении дорожной карты по созданию и организации работы Центра «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ с. Новая Бинарадка »

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации № Р-6 от 12.01.2021 г. «О утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно – научной технологической направленностей», распоряжение министерства образования и науки Самарской области от 19.02.2021 г. № 175 – р «Об утверждении Перечня мероприятий, направленных на создание и обеспечение функционирования центров естественно – научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в 2021 г., распоряжение министерства образования и науки Самарской области от 15.02.2020 г. № 1116 – р «Об утверждении Перечня образовательных организаций Самарской области, в которых в 2021 г. будет обновлена материально – техническая база и созданы центры образования естественно – научной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование».

Приказываю:

- 1. Утвердить прилагаемую дорожную карту по созданию и организации работы Центра образования естественно научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ с. Новая Бинарадка.
- 2. Разместить данный приказ на сайте ГБОУ СОШ с. Новая Бинарадка.
- 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Новая Бинарадка:

/Е.А. Пигалкина/